Câmara Municipal de Viamão

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE VIAMÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2023

EDITAL n° 01/2023

A Câmara Municipal de Viamão/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Júlio de Castilhos,
s/n°, Bairro Centro, representado pelo Presidente da Câmara, André Gutierres, FAZ SABER, por meio deste Edital, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08 e
demais Resoluções de Mesa sobre a matéria, TORNA PÚBLICO:

1.  Não houve recursos contra o gabarito;

2. A listagem contendo o gabarito oficial está contida no Anexo único, deste Edital;

3.  O comparecimento à banca de verificação de auto declaração para acesso as vagas destinadas a afro-

brasileiros, índios e pardos conforme Lei Municipal 4.575/17. A banca será no CIEE-RS Gravataí, Rua

Adolfo Inácio de Barcelos, 1010 – Centro. Os candidatos que encaminharam os formulários de auto
declaração deverão comparecer no endereço informado, munidos de documento de identificação oficial
com foto, nas seguintes datas/horários: Dia (09/03), quinta-feira às 14h e/ou dia (10/03), sexta-feira às 10h.

Candidatos que compareçam fora dos horários estabelecidos serão alocados nas listagens de concorrência
ampla.

4. Relação de candidatos que encaminharam o formulário de auto declaração, conforme previsto em edital:

ANDRE DIAS DE OLIVEIRA

ANGELA MARIA DE MATOS DA ROSA

BRENDA MONIQUE MARINHO DE AZEVEDO

CAMILE ROSA VAZ

EVELLIN GONCALVES DA SILVA

FERNANDO PERES PALMEIRA NUNES

GABRIEL DE AZEVEDO PADILHA

ISABEL DIAS DE OLIVEIRA

LUCAS FERREIRA CONTREIRAS MARTINS

LUISA FERREIRA CONTREIRAS MARTINS

MIRIAN DOS SANTOS MARIA

PEDRO HENRIQUE DA ROSA BARBOSA

TAINA CAMARGO DOS SANTOS

VALMIR ANDREY SANTOS DA SILVA

Viamão, 08 de março de 2023.

André Gutierres
Presidente da Câmara Municipal de Viamão

Câmara Municipal de Viamão

ANEXO ÚNICO